
UCHWAŁA NR XXXI/166/14 
RADY GMINY GO ŚCIERADÓW 

 

z dnia 30 stycznia 2014 r.  

 

w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Lokalnej dla Gminy Gościeradów  
na rok 2014. 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm) oraz art. 110 ust. 10 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz.182 ze zm.) Rada Gminy 
Gościeradów  

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjąć do realizacji Program Aktywności Lokalnej dla Gminy Gościeradów na rok 2014 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.  
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Gościeradów 

 
Robert Niedziałek 


